Potio excitans, 377. 380. 497. 511.
 II. 209. 244. 321. 401. 666.
 — et antispasmodica, II.
 665.
 — martialis, 662.
 — nervina, 268.
 — et resolvens, II. 452.
 — expectorans, 48. 177. 231.
 241. 284. 516. 614. 616. 685. 719.
 II. 381. 541. 599.
 — et incisiva, II. 16.
 — febrifuga, 274. 276. 498. 508.
 550. II. 15. 206. 391. 579.
 — amara, 483.
 — et laxativa, 488.
 — ferruginosa, 650. 656.
 — frigida martialis, 669.
 — fundans, 245.
 — gummosa s. gummata, 729.
 II. 653.
 — scillitica, II. 643.
 — gummoso-opiacea, II. 313.
 — haemastatica, 140. 651.
 — ad herpetem, II. 376.
 — Hulmii s. Hulmiana, 30.
 — hydragoga, 245. 468. 614.
 II. 40. 410. 658.
 — hypnotica, II. 251. 256. 312.
 — incisiva, II. 383. 543.
 — incitans, 497.
 — juniperina, II. 40.
 — cum Kermetes. Kermetica,
 228.
 — laxans, II. 92. 406. 564. 583.
 610. 611.
 — oleosa, II. 552.
 — laxativa, II. 100. 388. 562.
 — et leniens, II. 452.
 — oleosa, II. 558.
 — et et resolvens, II. 452.
 — et sedans, II. 452.
 — — Viennensis, II. 562.
 — leniens, 27. 188. 455. 615.
 729. II. 75. 215. 231. 251. 252.
 265. 310. 312. 393.
 — Andry, II. 126.
 — lithontripica, 34. II. 92.
 380. 385. 579.
 — cum Mauna et Rheo, II.
 456.
 — Mannae tamarindata, II. 100.
 — Martis aurata, 654.
 — salita, 664.
 — mercurialis, II. 123.
 — Plenkii, II. 124.
 — Mercurii vivi, II. 123.
 — narcotica, II. 214. 265.
 — nervina, 439.
 — nitrata s. nitrosa, II. 392.
 — nutrita et sedans, II. 51. 66.
 — ocytica, II. 546.
 — oleosa, 188. II. 653.
 — — drastica, 678.
 — — leniens, 189.
 — oxygenata, II. 397. et Add.
 oxymellata, 22.
 — paregorica, II. 251.
 — partum accelerans, II. 546.
 — pectoralis, 37. 38. 221. 246.
 310. 620. 719. 728. II. 103. 252.
 367. 496.
 — amara, 490. II. 306.
 — pellens, II. 381.
 — peruviana, 310.
 — phosphorata, II. 320.
 — pices, II. 330.
 — purgans s. purgativa, 229.
 248. 431. 578. II. 26. 32. 91. 100.
 405. 410. 445. 450. 460. 404. 530.
 564. 583. 611.
 — — anglica, II. 29.
 — — camphorata, II. 566.
 — — pro infantibus, II. 406.
 — et febrifuga, II. 362.

Potio pargans maior, II. 26.
 — et tonica, II. 456.
 — et vermifuga, II. 450.
 666.
 — ad rabtem, II. 113.
 — refrigerans, II. 393.
 — resolvens, 245. II. 10. 388.
 — — ex Iodio, II. 9.
 — et laxans, II. 452.
 — — Mutzelii, II. 405.
 — Ræverii, 28.
 — roborans, 496.
 — — aoidulata, 577.
 — salina, II. 93.
 — — mannata, II. 100.
 — — purgans, 247.
 — saponacea, II. 381. 417.
 — scillitica acidulata, II. 542.
 — sedans et leniens, II. 255.
 — — et diuretica, II. 393.
 — sedativa s. sedans, 751. II.
 81. 256. 403.
 — sistens, 576.
 — solutiva cum Cassia, 431.
 — stibiata, 249.
 — stibio-opiacea, 246.
 — stimularis, 165. 335. II. 9.
 594. 632.
 — et tonica, 489.
 — stomachica, 98. 331. 561. II.
 121. 432.
 — — visceralis, 8.
 — ad strumam, II. 311.
 — sudorifica, 171. 176.
 — sulphurata, II. 604.
 — sulphurea, II. 376.
 — contra taeniam, 306. II.
 631.
 — tartarica composita, II. 410.
 — tartaro-boracica, II. 411.
 — temperans, 297. 439. 616.
 731. II. 154. 392. 409.
 — terebinthinata, II. 618.
 — tetanica, 159.
 — tonica, 178. 207. 234. 393.
 487. 489. 492. 493. 494. 496. 497.
 500. 503. 576. 650. 700. II. 288.
 452.
 — et antispasmodica,
 488. 576.
 — — adstringens, II. 251.
 — — camphorata, 488.
 — — martialis, 662.
 — — tonico-anodyna, 560.
 — ad termina infantum, 461.
 — ad tussim convuls., II. 351.
 — vermifuga, 143. 470. 552.
 733. 743. II. 672. 645.
 — Viennensis, II. 562.
 — vinosa, 388. II. 676.
 — vomitiva, 240. II. 13. 15.
 — — stibiata, 240.
Potus cum Acido tartarico, 59.
 — acidus, 22. 53.
 — — mineralis, II. 53. et Add.
 — — vegetabilis, II. Add.
 — Aetheris sulphur. alcoho-
 — — lis, II. Add.
 — — aluminosus, 138.
 — — analecticus, 87.
 — — antichloroticus, 56.
 — — antifebrilis acidulus, 55.
 — — antiphlogisticus, diapho-
 — — reticus et leviter laxans, 241.
 — — — diureticus, II. 395. 396.
 — — — leviter laxans, 242.
 — — ad blenorhoeam, 304.
 — — carminativus, II. 43.
 — — Cerasorum, 452.
 — — Citri stibiatus, 242.
 — — communis incitans, 86.
 — — diureticus, II. 43.
 — — simplex, II. 401.
 — — hydrocyanicus, 38.